Poderá usar a logomarca da UNIFAP e do Curso de Bacharelado em Medicina 

em vestuário de trabalho (jaleco). 

3.10. Participar de campanhas de testagem e vacinação organizadas pela UNIFAP. 

4. DO PAGAMENTO DAS BOLSAS DE PRECEPTORIA 

4.1. A UNIFAP pagará ao preceptor uma bolsa no valor de R$ 1.500,00 (Um mil e 

quinhentos reais); 

4.2. Os pagamentos serão efetuados mediante Ordem Bancária, na Conta Corrente, 

Agência e Banco informados em nome do PRECEPTOR. 

4.3. O processo de solicitação de pagamento é autuado pelo departamento de 

Ciências Biológicas e da Saúde (DCBS) e segue fluxo institucional até a execução,